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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Wydziat Zaméwien Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzedu Miasta
todzi, prowadzgcy postepowanie w imieniu Zamawiajgcego: Miasto L6dz - Zespdt Szkolno-
Przedszkolny nr 3 w todzi. ul. Przedzalniana 70, 90-337 to6dz, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129) w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonym w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa tukowej wielofunkcyjnej sali
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 29 w todzi dla zadania pn. ,,29 NA SPORTOWO
HALA WIDOWISKOWA SPORTOWA DLA OSIEDLA STARY WIDZEW” - Budzet
Obywatelski przekazuje zapytanie od Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia i udziela wyjasnien:

Pytanie nr 2:
Ze wzgledu na bardzo krétki czas przeznaczony na projektowanie prosze o informacje czy

posiadacie Pahstwo mape do celéw projektowych (samo jej uzgodnienie z klauzulg wynosi ok
2 m-cy).

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada mapy do celdw projektowych. Wykonanie mapy nalezy
po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:
Prosze o informacje czy projektowanie moze by¢ oparte na nowej procedurze?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze projekt moze by¢ oparty o obowigzujgcg procedure.

Pytanie nr 4:

Prosze o informacje czy realizacja inwestycji bedzie sie opiera¢ o zapisy MPZP?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze teren objety jest planem miejscowym, Zamawiajgcy posiada
aktualny wypis z planu.

Pytanie nr 5:
Czy na terenie jest konserwator?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajgcy informuje, ze teren nie jest objety ochrong konserwatorska.

Pytanie nr 6:

Czy posiadacie Panstwo geologie?
Odpowiedz nr 6:

J  Zamawiajgcy informuje, ze nie byty wykonywane badania geologiczne.
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Pytanie nr 7:

Czy w wypadku przediuzajgcej sie procedury administracyjnej (nie zaleznej od wykonawcy)
mozliwe jest wydtuzenie terminu realizacji umowy.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku podpisania umowy pod koniec pazdziernika termin
15.12.2021 r. jest obowigzujacy, chyba, ze zajdg okolicznosci zawarte w umowie w paragrafie
2 pkt. 2 (dotyczy m.in. procedur administracyjnych).

Pytanie nr 8:

Co w przypadku jesli wykonawca podpisze umowe z Zamawiajgcym dopiero w potowie
pazdziernika ? czy termin 15.12.2021 r. wcigz pozostanie aktualny?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku podpisania umowy pod koniec pazdziernika termin
15.12.2021 r. jest obowigzujgcy, chyba, ze zajdg okolicznosci zawarte w umowie w paragrafie
22 pkt. 2 (dotyczy m.in. procedur administracyjnych).

Pytania zadane przez Wykonawcéw i odpowiedzi udzielone przez Zamawiajgcego
stanowig integralng czes¢ SWZ.

z up. Prezydenta Miasta Lodzi
Agnieszka Mroczek-Marchewka
/podpis nieczytelny/

z-ca Dyrektora
Wydziatu Zaméwien Publicznych
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